מ"ת 16357-08-16 מדינת ישראל נ' אלישייב(עצור בפיקוח) ואח'

כבוד השופט אברהם הימן לפני
אליעד משה המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף מכוח הוגשה אשר תפוסים להשבת בקשה לפני
תשכ"ט-1969 (להלן- "הפקודה").

רקע

כנגד המבקש ושישה אחרים הוגש כתב אישום הכולל חמישה אישומים. למבקש, הנאשם 7, מיוחסים אישומים 3, 4 ו-5.

על פי הנטען בכתב האישום, המבקש והאחרים נמנים עם חבורה מצומצמת מקרב אוהדי קבוצת כדורגל בית"ר ירושלים
אשר הקימו ארגון המכונה על ידם "לה פמיליה" במטרה לזרוע אלימות וונדליזם מתוך אידאולוגיה אנרכיסטית וגזענית
של שנאת המגזר הערבי באירועי ספורט.

לא מצאתי בטיעוני בא כוח המבקש נחיצות מיוחדת

להשבתם לידי המבקש הגוברת על שיקול זה.

בשולי ההחלטה אציין כי בא כוח המבקש טען עוד בבקשתו כי חלפה התקופה הקבועה בסעיף 35 לפקודה, אלא שאין
לסעיף זה תחולה שעה כי הוגש כתב אישום.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ז, 01 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.